
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 527,81326 546,09432

2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 511,51790 553,66930

3 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 502,36817 559,15730

4 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 497,13665 507,12918

5 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 479,22046 509,39040

6 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 477,75383 524,55514

7 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 475,94136 512,74874

8 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 471,35727 476,88408

9 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 460,22661 469,23515

10 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 450,59374 477,26522

11 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 442,58974 470,59160

12 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 440,54469 470,94499

13 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 437,11864 469,52709

14 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 434,26765 446,72543

15 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 430,50241 435,09575

16 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 414,73068 458,48578

17 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 401,35904 438,47735

18 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 395,06426 406,31710

19 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 390,07076 408,42593

20 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 388,16278 435,62328

21 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 388,11899 406,45597

22 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 365,36749 373,37222

23 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 363,35682 367,49786

24 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 362,20971 371,39596

25 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 357,94707 397,50719

26 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 350,68102 439,88355

27 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 346,77613 386,59532

28 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 345,21064 380,83886

29 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 344,62042 374,66303

30 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 342,31501 346,81826

31 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 342,31069 378,25227

32 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 342,28000 356,67289

33 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 338,20926 373,04034

34 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,43322 376,35272

35 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 334,89111 346,37075

36 VAKIF OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 334,02444 342,88395

37 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 332,26700 359,96728

38 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 324,71701 355,24803

39 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 324,51570 332,45125

40 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 319,73570 379,25302

41 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 318,19072 322,16018

42 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 316,61275 340,30283

43 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 312,48773 359,69059

44 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 310,20868 341,37688

45 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 308,51742 344,18243

46 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 300,74429 349,68190

47 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 284,49939 351,36659

48 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 281,93191 310,04541

49 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GAZİMAĞUSA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 266,11401 306,58740

50 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 265,47924 341,55185

51 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 248,84676 281,36766

52 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 245,49249 267,25063

53 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 230,91132 258,80324

54 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKE) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 225,93317 311,77600

55 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 203,56359 282,98950

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 502,36817 559,15730

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 479,22046 509,39040

3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 477,75383 524,55514

4 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 475,94136 512,74874

5 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 442,58974 470,59160

6 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 440,54469 470,94499

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 414,73068 458,48578

8 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 401,35904 438,47735

9 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 388,16278 435,62328

10 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 357,94707 397,50719

11 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 350,68102 439,88355

12 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 344,62042 374,66303

EKONOMİ (İNGİLİZCE)



13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 342,31069 378,25227

14 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 338,20926 373,04034

15 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,43322 376,35272

16 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 319,73570 379,25302

17 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 316,61275 340,30283

18 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 312,48773 359,69059

19 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 310,20868 341,37688

20 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 308,51742 344,18243

21 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 300,74429 349,68190

22 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 284,49939 351,36659

23 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 281,93191 310,04541

24 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 265,47924 341,55185

25 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 248,84676 281,36766

26 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 203,56359 282,98950

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 502,36817 559,15730

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 477,75383 524,55514

3 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 475,94136 512,74874

4 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 479,22046 509,39040

5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 440,54469 470,94499

6 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 442,58974 470,59160

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 414,73068 458,48578

8 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 350,68102 439,88355

9 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 401,35904 438,47735

10 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 388,16278 435,62328

11 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 357,94707 397,50719

12 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 319,73570 379,25302

13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 342,31069 378,25227

14 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,43322 376,35272

15 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 344,62042 374,66303

16 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 338,20926 373,04034

17 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 312,48773 359,69059

18 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 284,49939 351,36659

19 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 300,74429 349,68190

20 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 308,51742 344,18243

21 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 265,47924 341,55185

22 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 310,20868 341,37688

23 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 316,61275 340,30283

24 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 281,93191 310,04541

25 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 203,56359 282,98950

26 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 248,84676 281,36766


